

Kolding VVS ApS

Birkedam 10E, Harte
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2020 - 30.06.2021

36. regnskabsår

CVR. nr. 77 23 06 10

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 1. november 2021

Kim Siig
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2020 - 30.06.2021	7
---	---

Balance pr. 30.06.2021	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2021	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kolding VVS ApS Birkedam 10E, Harte 6000 Kolding
	Telefon: 75 56 82 66 Email: koldingvvs@hotmail.com
	CVR-nr.: 77 23 06 10 Stiftet: 15. februar 1985 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Kim Siig
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS- og oliefyrsreparationsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 170.460, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.537.782 og en egenkapital på kr. 973.937.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2020 - 30.06.2021

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
BRUTTORESULTAT	2.404.248	1.900.838
1 Personaleomkostninger	-1.893.587	-1.462.640
2 Afskrivninger	-250.671	-199.495
Andre driftsindtægter	0	1.083
Driftsresultat	259.990	239.786
Finansielle indtægter	0	337
Finansielle omkostninger	-38.983	-20.897
Ordinært resultat før skat	221.007	219.226
3 Skat af årets resultat	-50.547	-49.305
ÅRETS RESULTAT	170.460	169.921
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	57.460	59.321
DISPONERET I ALT	170.460	169.921

BALANCE PR. 30.06.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	804.369	1.024.198
Materielle anlægsaktiver i alt	804.369	1.024.198
Andre tilgodehavender	23.484	22.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.484	22.800
ANLÆGSAKTIVER I ALT	827.853	1.046.998
Varelager	192.008	209.481
Varebeholdninger i alt	192.008	209.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.386	268.461
Igangværende arbejder fremmed regning	513.932	443.368
Andre tilgodehavender	24.141	44.524
Periodeafgrænsningsposter	74.949	81.001
Tilgodehavender i alt	933.408	837.354
Likvide beholdninger	584.513	381.980
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.709.929	1.428.815
AKTIVER I ALT	2.537.782	2.475.813

BALANCE PR. 30.06.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	810.937	753.476
Afsat udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
EGENKAPITAL I ALT	973.937	914.076
Hensættelser til udskudt skat	1.002	11.285
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	1.002	11.285
Kreditinstitutter	525.689	705.566
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	525.689	705.566
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	179.877	172.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.396	272.595
Selskabsskat	51.830	88.256
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.221	3.987
Anden gæld	502.830	307.538
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.037.154	844.886
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.562.843	1.550.452
PASSIVER I ALT	2.537.782	2.475.813

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	110.600
Betalt udbytte	-110.600
Udbytte	113.000
Saldo ultimo	113.000
Overført resultat	
Saldo primo	753.476
Årets resultat	57.461
Saldo ultimo	810.937
Egenkapital ultimo	973.937

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.631.464	1.236.664
Pensioner	147.158	121.403
Andre omkostninger til social sikring	63.866	56.481
Andre personalemkostninger	51.099	48.092
Personalemkostninger i alt	1.893.587	1.462.640
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,2	3,4
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	3.939	329
Driftsmateriel	246.732	199.166
Afskrivninger i alt	250.671	199.495
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	60.830	30.260
Årets ændring i udskudt skat	-10.283	19.045
Skat af årets resultat i alt	50.547	49.305

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2020	1.378.698	759.005
Tilgang 2020/2021	30.842	819.693
Afgang 2020/2021	0	-200.000
Kostpris pr. 30.06.2021	1.409.540	1.378.698
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2020	354.501	332.089
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-177.083
Afskrivninger i 2020/2021	250.670	199.494
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2021	605.171	354.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2021	804.369	1.024.198
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	754.667	994.667
Gæld på leasede aktiver udgør	705.566	878.076
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	705.566	878.076
Heraf kortfristet del	-179.877	-172.510
Langfristede gældsforpligtelser i alt	525.689	705.566
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en 5-årig huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 93.936 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.		
